scripti , tanquam publicæ personæ , hoc pro personis quarum interest ,

intererit , ac interesse poterit , recipientis , paciscentis , ac etiam legitime sti

pulantis convenerunt & promiserunt sibi invicem prædicta omnia & sin-

gula tenere , & observare , & contra non facere vel venire , aliquo jure,

causa , vel etiam ratione , sub hypotheca omnium bonorum ipsius Domi-

ni Regis & Deputationis supradictæ ; & ad majorem corroborationem præ-

missorum , præfatus Dominus Rex & dicti Deputati requisiverunt duo

consimilia instrumenta fieri de prædictis , sigillo ipsius Domini Regis &

sigillo Deputationis prædictæ roborata , alterum tradendum parti Domini

Regis , & alterum parti Deputatorum prædictorum , quæ fuerunt acta in

Barchinona diebus prædictis , ac præsentibus pro testibus ad hæc vocatis:

Nobili Berengario de Apilia : Guillermo Doix , militibus : & Bernardo de

Bonastre Secretario Domini Regis : Petro de Marginibus Scriptore por

tionis dicti Domini Regis' : Francisco Ferrari de Minorissa: Bernardo

Viveti , Notario : & Francisco Ferrari Scriptore Barchinona , anno á Na-

tivitate Domini , millessimo trecentessimo sexagessimo tertio. Guillermus

de Palou. Signum mei Mathei Adriani Protonotarii sigilla tenentis

dicti Domini Regis , & auctoritate regia Notarii publici per totam ter

ram & dominationem ejusdem.

LXXI
I

.
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de Malorcha , ara residents en Barchelona , per part de la Deputacio ; è

en absencia dels altres , per quatre dells , ço es dos de cascuna part , una

bona è apta persona per Clavari , la qual vaja ab la dita Armada : lo qual

Clavari reebe tot lo guany que nostre Senyor dará è la dita Armada fará

per nom del Senyor Rey è dels dits Diputats , del qual guany ó par-

tida d'aquell no sia tengut de respondre al dit Senyor Rey , ne á altri

per ell , per la part que metrá de ço del seu en la dita Armada , ne

per altres qualssevols rahons ó drets pertanyents al Senyor Rey , ne

axi mateix als dits Diputats per la part que haurán mesa en la dita Ar-

mada dels diners è bens de la dita Diputacio ; anans lo dit guany haja

è sia tengut lo dit Clavari de metre è convertir en la dita Armada , ço

es , ó en creximent de mes galées que huy nos' armen , ó de paga fae-

dora á les dites galées , qui huy s'armen , de temps esdevenidor aprés

que será finit lo temps per lo qual la xurma de la dita Armada será

pagada ; ó en altre profit , è expedició è be de la Armada , è de la gue-

ra , axi que tot lo dit guany entegrament è sens diminució alcuna se ha-